E " Demande d'examen au cas par cas préalable @
v, a la réalisation d'une étude d'impact

Liberté + Egalité = Fratermité

i Article R. 122-3 du code de I'environnement N® 14734°02
Ministére chargé Ce formulaire n'est pas applicable aux installations classées pour la protection
de lNenvironnement de I'environnement

Ce formulaire complété sera publié sur le site infernet de I'outorité administrative de |'Efat
compétente en mafiére d'environnement
Avant de remplir cette demande, lire attentivement la notice explicative

Cadre réservé a I'administration
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1. Infitulé du projet

2. Identification du maitre d'ouvrage ou du pétitionnaire

2.1 Personne physique

Nom a\sm\' S A‘mul/\e,
2.2 Personne morale

Deénomination ou raison sociale RL Lov pﬂ.mt.hr--—
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3. Rubrique(s) applicable(s) du !uhleuu des seuils et critéres annexé a I'arficle R. 122-2 du code de I'environnement et
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4. Caractéristiques générales du projet
Doivent éfre annexées au présent formulaire les piéces énoncées d la rubrique 8.1 du formulaire
4.1 Nature du projet

Deiwmu EQ.:U&:_ Am \lﬂﬂuttt@h el 2 .-_[-,f AE?

La ke n® 78-17 du & janvier 1978 madifiée relafive & Mnformafique, oux fichiers et oux ibertés sappigque oux données nominatives portées dans ce
formulaire. Ble gorantit un droit d'occés et de rectification pour ces données ouprés du senice desfinataire
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4.2 Objectifs du projet
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4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase de réalisation
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4.3.2 dans sa phase d'exploitation
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! Pour l'outre-mer, voir nofice explicative
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5. Sensibilite environnementale de la zone d'implantation envisagée
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dans une gire de mise en
valeur de I'architecture et
du patimoine ou une zone
de protection du pafrimoine
architectural, wurbagin et
paysager ?

dons une
humide ayont  fait
d'une délimitation 7

dans une commune
couverte par un plon de
prévention des risques
naturels prévisibles ou par un
plan de prévention des
risgques fechnologiques ?

si oui, estl prescit ou
approuvé ?

dans un site ou sur des sols
pollués 7

dans une zone de répartition
des eaux ?

dans un pérméire de
protection rapprochée dun
captoge deou destinég a
I'dimentation humaine ?

dans wun site inscrit ou

classe ?

Le projet se situe-1-il, dans ou
a proximité :

- Oui  Non Lequel et @ quelle distance ?

d'un site Natura 2000 7

dun monument historigue
ou dun site classé au
patimeoine mondial de
FUNESCO ?
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é. Caracteristiques de limpact potentiel du projet sur 'environnement et la santé humaine
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£ d'avoir des
2 incidences sur les
zones a sensibilité

particuligre
énumeéréss au 5.2 du
présent formulaire 7
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Patrimoine /
Cadre de
vie /

Engendre-i-i des

emissions lumineuses 7

Est-il concemé par
des émissions
lumineuses 7

| Engendre-i-il des
| rejets polluants dans

Fair 7

rejets hydrauliques 7

'si oul, dans quel

milieu ?

d'effluents ou de
déchets non

dangereux 7

Est-il susceptible de
porter atteinte au
patimoine
architectural,
culturel,
archéologigue et
paysager ?

Engendre-t-il des
modifications sur les
activités humaines
(agriculture,
sylviculture,
urbanisme /
aménagements) 7
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8.1 Annexes obligatoires

Objet

X

1 L'annexe n®l intitulée u informations nominatives relafives au maitre d'ouvrage ou pétitionnaire » - non publiée ;

z'umﬂmdesmmimmtﬂsmuw & défaut, &medrellacumpmamhelﬂﬁ{n}eﬂfﬂu:ﬂ[lpemsngi X
d'extraits cartographiques du document d'urbanisme 51l existe) ;

Au mim‘mum, 2 phmogmprﬂes dotées de k:l zc:ne drlmpiunmﬁnn, avec uné F.Dcdisnﬁnn cartographigue des pnses x‘
3 de vue, I'une devant permetire de situer le projet dans I'environnement proche et 'autre de le situer dans le
paysoge lointain ;

‘.unmmmtmmmhmmwmémmmmmmfa} 6° b) et dj, 8° 10°
18° 28° a) et b). 32° 41° et 42° un projet de fracé ou une enveloppe de fracé ;

Sauf pour les fravaux, ouviages ou aménagements visés aux rubriques 57 a). 6° b) et d), 8°, 107, 187 28°a) et b),
32° 41° et 42° ; plan des abords du projet (100 métres au minimum) pouvant prendre la forme de photos

5 aqériennes datées et complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, & une échelle comprise enfre 1/2 000
et 1/5 000. Ce plan devra préciser I'affectafion des consiructions et femains avoisinants ainsi que les canaux, plans
d'eau et cours deau :

8.2 Autres annexes volontairement fransmises par le maitre d'ouvrage ou pétifionnaire

Veuillez compléter le tableau ciHoint en indiguont les annexes jointes au présent formulaire d'évaluation, ainsi que les
parties auxquelles elles se raftachent

Objet

9. Engagement et signature

Je cerfifie sur I'nonneur 'exactitude des renseignements ci-dessus X

o
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g portail

earl lou pastre

Longitude : I 31"135°E
Latitude : 44° 58" 22 3" N
2 IGN 2012 — www.geoportail gouv. fimentions-egales
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Longitude : FIMITOCE
Latilude : 44° 50° 204° N

B IGN 2012 — www.geoportail. gouv. frimentions-legales



ge)portail

earl lou pastre

Longitude : F3NMOE
Latitude ; 44° 5§ 504" N

€ IGN 2012 - www.geoportail gouv. frimentions-legales
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Latitude : 44° 58 018" N
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Données Environnementales
de la Haute Loire

Commune de : VENTEUGES

Echelle :1 cm pour 0.75 km

ZNIEFF 1

ZNIEFF 2

APB-RN b
SITE INSCRIT s\
SITE CLASSE H4-

.......... Limite de commune

Fond cartographique :

-BD Carto ®

-Scan 25®

- Copyright : ® IGN -Paris -1999

— Autorisation n® 90-9068

http:/fwww.ign.fr




